令和　　　　年　　　　月　　　　日

西川口税務署管内

公益社団法人西川口法人会　御中 FAX：048-258-5813

変　　更　　届

（変更後）

法人
 フ　リ　ガ　ナ

名 印

代表者
 　フ　リ　ガ　ナ

名 Tel

所在地 Fax

下記の通り変更いたしましたので、お届けします。

変更事項 １．住所変更 ２．社名変更・組織変更 ３．代表者変更

（該当する番号に
○印をつけてください。） ４．書類送付先変更 ５．電話・FAX番号変更 ６．その他

変　　更　　前 変　　更　　後

事務局使用欄 会員No.

［連絡先］ 公益社団法人西川口法人会事務局

　 〒332-0015　　　川口市川口２－９－１８　喜栄ビル２０１

TEL：　０４８－２５８－５８１１

FAX：　０４８－２５８－５８１３